
FAU-referat 28.09.20 
Tilstede fra FAU: Conrad, Linda, Rigmor, Brita, Trond, Erlend, Shahnaj, Joachim, Vidar og Marita 

Tilstede fra skolen: Rektor Kjerstin 

013: Godkjenning av innkalling og agenda. 

Godkjent. 

014: Godkjenning referat forrige møte. 

Godkjent. 

015: Runden med presentasjon av medlemmer. 

Et nytt medlem møtte. 

016: Informasjon fra skoleledelsen og koronasituasjonen. 

Skolehverdagen er preget av koronasituasjonen. Stort fravær både blant elever og ansatte. Mange 

vikarer på skolen. Dette gjør at det er mye som må organiseres fra dag til dag. 

I forhold til smittevern er elevene flinke inne i timene, men ute i friminuttene kan det være vanskelig 

å forholde seg til egen kohort. 

Det er 20 studenter på skolen nå i høst. 

Busstreiken gjør det vanskelig for både ansatte og elever å komme seg på arbeidsplassen/skolen. 

Streiken gjør at biltrafikken rundt skolen øker, og skolen har en god plan i forhold til økning av 

trafikken. Flere ansatte er ute og rundt der elevene blir sluppet av. 

I høstferien vil det foregå en del byggeteknisk oppgradering på skolen. 

Det err utlyst en 80% stilling som «Aktivitetskoordinator». Aktivitetskoordinatorene skal arbeide med 

Fritid i fellesskap. 

017: Innspill til FAU, ny læreplan høsten 2020, fagfornyelsen, fagplanen har fokus på dypdelæring 

og kompetanse, hvordan jobber Olsvik skole med denne fornyelsen. 

Rektor Kjerstin informerer FAU. Det ble vist en presentasjon og video om hvordan den Overordnet 

del, Verdier og prinsipper for grunnopplæringen, er bygd opp.  

1. Opplæringens verdigrunnlag handler om menneskeverdet, identitet og kulturelt mangfold, 

kritisk tenkning og etisk bevissthet, skaperglede, engasjement og utforskertrang, respekt for 

naturen og miljøbevissthet, demokrati og medvirkning. 

2. Prinsipper for læring, utvikling og danning handler om sosial læring, kompetanse i fagene, 

grunnleggende ferdigheter, å lære å lære og tverrfaglige temaer. 

3. Prinsipper for skolens praksis handler om et inkluderende læringsmiljø, undervisning og 

tilpasset opplæring, samarbeid mellom hjem og skole, opplæring i lærebedrift og arbeidsliv, 

og profesjonsfellesskap og skoleutvikling. 

For de som er interessert i å lese mer om dette, ligger planen på UDIR. 

Hvordan har de jobbet på Olsvik skole med å implementere planen?  

Kompetanseheving av personalet. Felles utviklingsarbeid i profesjonsfellesskapet. Olsvik skole bruker 

UDIRs desentraliserte kompetansepakke. 



Aksjonsforskning- forske på seg selv-sin egen praksis i samarbeid med UIB og andre skoler i Bergen. 

Pedagogene på skolen har fokus på den nye læreplanen, og bruker tid både på trinnteam og i 

faggrupper. 

Skolen skal oppdatere læremidler til 2020. Digitalisering av læringsarbeidet -nettressurser. Chrome-

book til alle elevene fra 5.trinn og oppover. 

006: Dysleksivennlig skole, statusoppdatering. 

Skolen jobber med søknaden og har vært i dialog med Dysleksi Norge om prosessen. De anbefaler oss 

å søke nå i desember - selv om ikke alle strategier/planer er helt ferdigstilt, det viktigste er at man 

synliggjør hvordan man tenker og hva man ønsker å oppnå. Olsvik skole jobber hardt for å få søkt 

innen 1.12.20. 

007: Nærmiljømøtene og områdesatsingen, statusoppdatering. 

«Creative Loddefjord/Olsvik». Har hatt og skal ha nettmøter en gang i uken til ut i november. Møtene 

foregår på engelsk og man blir delt i grupper, fra Olsvik er det Conrad og Linda som representerer 

FAU og Oddvar som representer Olsvik IL. Hittil har det handlet mye om å kartlegge hva som er bra i 

Loddefjord og Olsvik. 

Nærmiljøgruppen: Ingen ny oppdatering. 

008: Barnehagetomten ved Olsvik skole, statusoppdatering. 

Ingen ny oppdatering. 

010: Høringssvar fra Bergen kommune – ønsker innspill til strategi for inkluderende fellesskap i 

barnehage og skole, statusoppdatering. 

FAU gjør det de kan for å få inn et høringssvar. 

011: Faste saker: Gruppene i FAU 

1.Trafikkgruppen: Skal samarbeide med Hjertesoneåpningen. 

2.Skolemiljøgruppen: Ønsker å arbeide tett med skolen om Dysleksivennlig skole. 

3.Natteravn: Ravningen er avlyst ut året på grunn av korona. 

4.Arrangementgruppen: Ønsker å lage til en digital julemarkering. Aktuelle datoer er 

29.november eller 1.desember. Samarbeider også om Hjertesoneåpningen. 

???: Økonomi: 

Ingen endring fra forrige møte, innestående 11700 kroner. 

018: Eventuelt 

1. Trafikk: Busstreiken har økt trafikkmengden og FAU oppfordrer alle til å ta hensyn ved levering av 

elever på skolen. FAU har og sendt mail til Olsvikåsen videregående angående økt  trafikk. 

2. Datoer for FAU-møter fremover: 26.oktober, 16. november, 14.desember og 11.januar. 

3. Valg av SU-representanter. Trond Askeland og Joachim Töpper, vara er Conrad Ravnanger. 

 

 

 

 


